Intelligent Electric Gripper - Product Manual
全系列产品概览
EPGS系列
经济型-平动电爪
型号 总行程
（mm）
夹持力
（N）
开闭时间
（s）
整机重量
（g）
EPGS-6-10 6 10 0.2 0.1 160
最大夹持负载
（kg）
备注
对标缸径16D气爪
EPG2系列
工业型-平动电爪
EPG2-26-50
26 15 0.3 0.3 400
EPG2-26-50 EPG2-50-50 EPG2-50-150
EPG2-50-50
26 50 0.8 0.3 420
EPG2-50-150
50 50 0.8 0.5 520
带断电刹车功能
EPGS-8-10 10 0.2 0.1 240
驱控一体 替换气爪 操作简单
体积精巧 高性价比快速响应
驱控一体 精密力控 参数可调
体积精巧 智能反馈 大夹持力

型号 总行程
（mm）
夹持力
（N）
开闭时间
（s）
整机重量
（g）
最大夹持负载
（kg）
备注页码
Model name Working stroke Clamping power Maximum clamping load Open or Close time Machine weight Page Descr
Product Overview
电动夹爪∣全系列产品概览∣3
Power-off brake
EPG3-10-10 10 10 0.3 0.1 400 夹持不规则物体
EPGC-50-150 50 150 3 0.5 1000
EPG2-100-50 100 50 2 0.7 1000 大行程
电动夹爪∣全系列产品概览∣4
32
40
44
EPG3-10-10
EPGC-50-150
带断电刹车功能
EPG2-100-50
EPG4-10-50
EPG4-10-50 10 50 0.8 0.1 450 36
断电抱闸
电动夹爪∣全系列产品概览∣3型号 总行程 夹持力
（N）
开闭时间